
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 
 

ПРИКАЗ 
 

г. Нижневартовск 

от 19.12.2022 г.                                                                                                         № 597 

 

Об участии в конкурсе  

на присвоение статуса  

инновационной площадки 

 
На основании приказа ФГБНУ «ИИДСВ РАО» № 70 от 14.12.2022 года «О 

проведении конкурса на присвоение статуса инновационной площадки», с целью 

апробаций научных разработок, методических материалов, концепций и технологий 

воспитательного процесса, разрабатываемых ФГБНУ «ИИДСВ РАО», 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять участие в конкурсе на присвоение статуса инновационной 

площадки (далее – Конкурс) по тематическому направлению: педагогическое 

сопровождение формирования навыков безопасной жизнедеятельности и 

образа жизни, профилактики детского дорожно-транспортного травматизма. 

2. Создать творческую группу для подготовки к участию в Конкурсе в составе: 

− Бублей М.В. – заместителя заведующего по ВМР 1 корпус; 

− Мацкевич И.П. – заместителя заведующего по ВМР 2 корпус; 

− Коровиной О.В. – воспитателя; 

− Янковой Е.С. – воспитателя. 

3. Членам творческой группы ознакомиться с Положением о конкурсе на 

присвоение статуса инновационной площадки ФГБНУ «ИИДСВ РАО» (далее – 

Положение), в своей работе руководствоваться данным Положением. 
4. Заместителям заведующего по ВМР М.В. Бублей )1 корпус), И.П. 

Мацкевич (2 корпус) создать условия для участия в Конкурсе:  

− пройти регистрацию и внести информацию об образовательной 

организации в информационную карту по ссылке https://ankt.cc/284yzU  

− направить по адресу электронной почты zayavki@institutdetstva.ru   

следующие материалы:  

− информационная карта образовательной организации в формате .pdf и 

в формате word;  

− заявка на участие в Конкурсе за подписью руководителя; 

−  презентация воспитательной практики по выбранному тематическому 

направлению. 

https://ankt.cc/284yzU
mailto:zayavki@institutdetstva.ru


5. Воспитателям Янковой Е.С., Коровиной О.В. подготовить презентацию 

воспитательной практики по программе «Азбука безопасности». Срок: до 

13.01.2022 г. 
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Заведующий  Т.М. Корнеенко 

 


		2023-05-05T08:08:25+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 "ЁЛОЧКА"




